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1 1 1,700,000         1,700,000                 

2 3 950,000           2,850,000                 

3 1 800,000           800,000                   

4 1 800,000           800,000                   

5 1 750,000           750,000                    

6 1 750,000           750,000                    

7 1 750,000           750,000                    

8 11 500,000           5,500,000                

9 1 500,000           500,000                   

10 5 500,000           2,500,000                 

11 2 415,000            830,000                   

12 1 400,000           400,000                   

13 1 400,000           400,000                   

14 1 400,000           400,000                   

15 2 320,000           640,000                   

16 1 250,000           250,000                    

17 1 240,000           240,000                    

18 1 290,000           290,000                   

19 31 290,000           8,990,000                

20 1 290,000           290,000                   

21 2 240,000           480,000                   

22 15 240,000           3,600,000                

23 64 210,000            13,440,000               

24 1 290,000           290,000                   

25 1 290,000           290,000                   

26 1 290,000           290,000                   

27 1 290,000           290,000                   

28 1 290,000           290,000                   

29 2 180,000            360,000                   

30 1 180,000            180,000                    

31 1 150,000            150,000                    

32 5 140,000            700,000                   

33 2 150,000            300,000                   

34 9 150,000            1,350,000                 

35 1 200,500           200,500                    

36 2 300,000           600,000                   

37 1 200,000           200,000                   

38 3 150,000            450,000                    

181 53,090,500              





․

N

1 13,558.5                              
2 37,400.0                              

50,958.5                             

1 800,000.0                           

2 50,000.0                             

3 235,000.0                            

4 4,000.0                               

5 70,000.0                             

6 5,000.0                               

7 5,000.0                               

8 8,000.0                               
9 25,000.0                             

1,202,000.0                         

1,252,958.5                  

N

1 11,298.75                             

2 2,259.75                              

13,558.5                              

1 32,871.5                               

2 1,832.4                                

3 2,696.1                                

37,400.0                             

50,958.5                             

1 902,000.0                           

1.1 622,000.0                            

1.2 280,000.0                           

2 27,000.0                              

3 3,000.0                               

4 27,000.0                              

5 4,000.0                               

6 29,000.0                             

7 1,500.0                                

8 51,000.0                              

 8.1 40,000.0                             

8.2 11,000.0                              

9 4,000.0                               

10 35,000.0                             

11 6,840.0                               

12 25,000.0                             

13 40,000.0                             
14 24,000.0                              

1,179,340.0                         

1,230,298.5                  

22,660.0                                    

* Սույն բյուջեի գործունեությունը  կարող է երկարաձգվել, և ուժի մեջ է մինչև հաջորդ տարվա բյուջեի հաստատումը

* Գործադիր տնօրենին վերապահել բյուջեի վերաբաշխման իրավասություն, հաստատված բյուջեի մինչև 10%-ի չափով


